
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25  июня  2015 года № 13

О Перечнях и формах документов, представляемых кандидатом в
избирательную комиссию  Пригородного сельского поселения, для выдвижения

и регистрации кандидатов  на должность главы Пригородного сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области

В  целях  обеспечения  единообразного  применения  Избирательного  

кодекса  Костромской  области  (далее  –  Кодекс)  при  проведении  выборов

депутатов  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения

муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской

области второго созыва, на основании статей 73,74,75 Кодекса избирательная

комиссия, постановляет:

1. Утвердить Перечни и формы документов, представляемых кандидатом

в  избирательную  комиссию   Пригородного  сельского  поселения,  для

выдвижения  и  регистрации  кандидатов   на  должность  главы  Пригородного

сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский

район Костромской области   (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Пригородный вестник» и разместить на сайте в сети «Интернет».

3.  Возложить  контроль  исполнения  настоящего  постановления  

на секретаря избирательной комиссии С.В. Яковлеву. 

Председатель 
избирательной комиссии                                                О.В. Пополитова



Секретарь избирательной комиссии                                     С.В. Яковлева

2


